АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Жилгородок
   «19 »апреля  2017г № 14-п

      Об утверждении плана мероприятий
 по консолидации  бюджетных средств
 муниципального образования Дмитриевский
 сельсовет  в целях оздоровления муниципальных
 финансов  на 2017 – 2019годы

         В целях создания условий для результативного управления
муниципальными финансами Дмитриевского сельского совета и эффективного использования бюджетных средств при реализации приоритетов и целей социально-экономического развития поселения
, администрация постановляет:

1. Утвердить план мероприятий по консолидации  бюджетных средств
 муниципального образования Дмитриевский сельсовет в целях  оздоровления муниципальных финансов  на 2017 – 2019годы (далее –   План) согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит обнародованию на официальном сайте.
      3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Дмитриевский сельсовет	Ю.Н.Свиридов